
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1317

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:26:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2019

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 103.024,62 (Cento e três mil e vinte e
quatro reais e sessenta e dois centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS
PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIO BOM – PR. OBS: PARA
EXECUTAR A PLANILHA ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA BAIXAR O SOFTWARE PROPOSTA,
PARA ABRIR O PROCESSO ENTRE NO CITE (http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação ) E BAIXE O
SOFTWARE PROPOSTA. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 01 PARTE 02 ATA 01 PARTE 01
PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 103.024,62 (Cento e três mil e vinte e
quatro reais e sessenta e dois centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS
PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIO BOM – PR. OBS: PARA
EXECUTAR A PLANILHA ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA BAIXAR O SOFTWARE PROPOSTA,
PARA ABRIR O PROCESSO ENTRE NO CITE (http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação ) E BAIXE O
SOFTWARE PROPOSTA. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 01 PARTE 02 ATA 01 PARTE 01
PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1317/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-10302462-cento-e-tres-mil-e-vinte-e-quatro-reais-e-sessenta-e-dois-centavos-objeto-aquisicao-de-materiais-odontologicos-para-a-autarquia-municipal-de-saude-do-municipio-de-rio-bom-pr-obs-para-executar-a-planilha-eletronica-a-empresa-devera/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/07/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

12/07/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

12/07/2019 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

12/07/2019 00:00:00 ATA 01 PARTE 01 Baixar

12/07/2019 00:00:00 ATA 01 PARTE 02 Baixar

12/07/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/07/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZfCVgiPv.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gjxd0s6T.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PMPefInc.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UsLYGUrE.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Cf36A2s9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IgaSb6yT.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GfYV659a.pdf

